Type Approval and decision
on production control
  C901019
Type Approval C901019 | issue 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certification
Box 857, 501 15 Borås
     +46 10 516 50 00 | certifiering@ri.se | www.ri.se
 1231474

 This document is the property of RISE and may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval by RISE Page 4 (7)
Appendix 1
Tabel 1: Pipes
  Multisystem rör-i-rör.
Artikelnummer Beskrivning RSK
70216-50 Multisystem Rör 16 x 2 mm, skyddsrör 20/25. 50 m/rulle. 1897631
70216-100 Multisystem Rör 16 x 2 mm, skyddsrör 20/25. 100 m/rulle. 1897632
70220-50 Multisystem Rör 20 x 2,5 mm, skyddsrör 28/34. 50 m/rulle. 1897638
  Multisystem rör-i-rör med isolering.
Artikelnummer Beskrivning RSK
70316-50 Multisystem Rör 16 x 2 mm, skyddsrör 20/25, isolering 28(9) mm.
50 m/rulle.
1897633
Tabel 2: Press fittings, * For connection to systems in type approval C901020 and C901022
Artikelnummer Beskrivning RSK
FEJ4S16S16S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 16 mm 1885341
FEJ4S20S20S000S0 Press skarvkoppling rak, Dim 20 mm 1885343
FEJ4S16S20S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 20 mm 1885350
FEJ4S16S26S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 26 mm* 1885351
FEJ4S16S32S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 16 - 32 mm* 1885352
FEJ4S20S26S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 20 - 26 mm* 1885353
FEJ4S20S32S000S0 Press skarvkoppling rak med förminskning, Dim 20 - 32 mm* 1885354
FEJ4S16S10M000S0 Press skarvkoppling rak övergång med utvändig gänga,
Dim 16 mm - Ru10
1885368
FEJ4S16S15M000S0 Press skarvkoppling rak övergång med utvändig gänga,

1885389
FEJ4S20S15F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 20 mm - Ri15
1885390
 Type Approval and decision
on production control
Type Approval C901019 | issue 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certification
 This document is the property of RISE and may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval by RISE Page 5 (7)
FEJ4S20S20F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 20 mm - Ri20
1885392
FEJ4S20S25F000S0 Press skarvkoppling rak övergång med invändig gänga,
Dim 20 mm - Ri25
1885393
FEJ4S12K16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 16 mm - Cu12 1885404
FEJ4S15K16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 16 mm - Cu15 1885406
FEJ4S15K20S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 20 mm - Cu15 1885407
FEJ4S22K20S000S0 Press skarvkoppling rak övergång Cu, Dim 20 mm - Cu22 1885408
FEJ4S15F16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång med lekande mutter och
plantätning, Dim 16 mm - G15 Plt.
1885413
FEJ4S20F16S000S0 Press skarvkoppling rak övergång med lekande mutter och

FEJ4S16S20E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 16 mm - G20
1885424
FEJ4S16S22E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 16 mm - M22
1885426
FEJ4S20S15E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 20 mm - G15
1885427
FEJ4S20S20E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 20 mm - G20
1885428
FEJ4S20S22E000S0 Press skarvkoppling rak konisk med lekande mutter,
Dim 20 mm - M22
1885429
FEJ4E16S16S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 16 mm 1885439
FEJ4E20S20S000S0 Press vinkelkoppling vinkel 90°, Dim 20 mm 1885440
FEJ4E16S10M000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med utvändig
gänga, Dim 16 mm - Ru10
1885453
FEJ4E16S15M000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med utvändig

FEJ4E20S20F000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med invändig
gänga, Dim 20 mm - Ri20
1885471
FEJ4E15K16S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 16 mm - Cu15
1885481
FEJ4E15K20S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
Dim 20 mm - Cu15
1885483
FEJ4E22K20S000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° Cu,
 Dim 20 mm - Cu22
1885484
FEJ4S16E15F000S0 Press vinkelkoppling övergång vinkel 90° med lekande
mutter och plantätning, Dim 16 mm - G15 Plt
1885487
FEJ4T16S16S16SS0 Press T-koppling, Dim 16 - 16 - 16 mm 1885488
FEJ4T20S20S20SS0 Press T-koppling, Dim 20 - 20 - 20 mm 1885489
FEJ4T20S16S20SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,
Dim 20 - 16 - 20 mm
1885496
FEJ4T26S16S26SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,

FEJ4T32S20S32SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,
Dim 32 - 20 - 32 mm*
1885500
FEJ4T40S16S40SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,
Dim 40 - 16 - 40 mm*
1885502
FEJ4T40S20S40SS0 Press T-koppling med förminskning i mitten,
Dim 40 - 20 - 40 mm*
1885503
FEJ4T16S20S16SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 16 - 20 - 16 mm
1885513
FEJ4T20S26S20SS0 Press T-koppling med förstoring i mitten,
Dim 20 - 26 - 20 mm*
1885514
FEJ4T20S20S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 20 - 20 - 16 mm 1885519
FEJ4T26S26S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 26 - 16 mm* 1885520
FEJ4T26S26S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 26 - 20 mm* 1885521
FEJ4T32S32S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 32 - 20 mm* 1885522
FEJ4T20S16S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 20 - 16 - 16 mm 1885529
FEJ4T26S16S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 16 - 16 mm* 1885530
FEJ4T26S20S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 20 - 20 mm* 1885531
FEJ4T26S16S20SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 16 - 20 mm* 1885538
 Type Approval and decision
on production control
Type Approval C901019 | issue 1 | 2024-09-30
RISE Research Institutes of Sweden AB | Certification
 This document is the property of RISE and may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval by RISE Page 7 (7)
FEJ4T26S20S16SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 26 - 20 - 16 mm* 1885539
FEJ4T32S20S26SS0 Press T-koppling med förminskning, Dim 32 - 20 - 26 mm* 1885541
FEJ4T16S15F16SS0 Press T-koppling med invändig gänga i mitten,
Dim 16 - Ri15 - 16 mm
1885545
FEJ4T20S15F20SS0 Press T-koppling med invändig gänga i mitten,
Dim 20 - Ri15 - 20 mm
1885546
FEJ4T20S20F20SS0 Press T-koppling med invändig gänga i mitten,
Dim 20 - Ri20 - 20 mm
1885547
FEJ4T16S15M16SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 16 - Ru15 - 16 mm
1885561
FEJ4T20S15M20SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 20 - Ru15 - 20 mm
1885562
FEJ4T20S20M20SS0 Press T-koppling med utvändig gänga i mitten,
Dim 20 - Ru20 - 20 mm
1885563
FEJ4S16P16P000S0 Press propp, Dim 16 1885594
Tabel 3: Compression fittings
Artikelnummer Beskrivning RSK
FEJ0S15F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - G15 1962042
FEJ0S20F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - G20 1962043
FEJ0S20F20S000S0 Kopplingsset , Dim 20 mm - G20 1962044
FEJ0C22F16S000S0 Kopplingsset , Dim 16 mm - M22 1962051
Tabel 4: Manifolds
Artikelnummer Beskrivning RSK
FF7MRNH022AHAAS0 Fördelare utan avstängning, G20 - G15 med 2 anslutningar 1774092
FF7MRNH032AHAAS0 Fördelare utan avstängning, G20 - G15 med 3 anslutningar 1774093